

**Электронная версия контракта по закупке №100141413126100126
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 4 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)

Учетный номер контракта заказчика: 64

ИКЗ: 261081416273008160100100210000000244

Информация о заказчике:

Полное наименование: ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ

ИНН: 0814162730

КПП: 081601001

Р/счет: 03211643000000013203

Наименование банка: ОКЦ № 1 Волго-Вятского ГУ Банка России/УФК по Нижегородской области, г.Нижний Новгород

Кор. счёт: 40102810745370000024

БИК: 012202102

Адрес: Респ Калмыкия, г Элиста, ул В.И.Ленина, д 349

Адрес электронной почты: umto@08.mchs.gov.ru

Номер контактного телефона: +7(847)226-15-00

Контактная информация по закупке:

ФИО: Мукулдаева А.С.

Электронная почта: umto@08.mchs.gov.ru

Телефон: 7(847)226-24-43

Дополнительная контактная информация:

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: УФПС РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ИНН: 7724490000

КПП: 081643001

Р/счет: 40502810300090001673

Наименование банка: Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г. Ставрополе

Кор. счет: 30101810100000000788

БИК: 040702788

Адрес: 358014, Республика Калмыкия, г. Элиста, 8 микрорайон, д.16

Адрес электронной почты: natalya.gayduchik@russianpost.ru

Номер контактного телефона: 7(884)722-64-17

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Тюрбеева Замира Юрьевна

Контактные данные: +7 (84722) 64-604,,805

УФПС РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 5 календарных дней от даты заключения контракта

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: Оплата при получении

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: предусмотрено

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия: в соответствии с техническим заданием

Бюджет: федеральный

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): в течение 20 рабочих дней
Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: в течение 5 дней
Срок действия контракта по: 25.09.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
г Элиста, ул В.И.Ленина, д 349		

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
2	В случае просрочки исполнения Исполнителем обязательств (в том числе гарантийного обязательства), предусмотренных Договором, а также в иных случаях неисполнения или ненадлежащего исполнения Исполнителем обязательств, предусмотренных Договором, Заказчик направляет Исполнителю требование об уплате неустоек (пеней). Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения Исполнителем обязательства, предусмотренного Договором, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного Договором срока исполнения обязательства, и устанавливается Договором в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от Цены Договора, уменьшенной на сумму, пропорциональную объему обязательств, предусмотренных Договором и фактически исполненных Исполнителем.
3	Взыскание неустоек и процентов не освобождает сторону, нарушившую Договор, от исполнения обязательств в натуре.
4	В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, имущественная ответственность определяется в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

Предмет контракта: поставка маркированных конвертов и государственных знаков почтовой оплаты
Цена контракта, руб.: 20015.00

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. маркированные конверты с литерой "D"
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	17.23.12
	Количество	45
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	111.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	4995.00
2	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. маркированные конверты с литерой "А"
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	17.23.12
	Количество	110
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	65.00
	НДС, %	Не облагается

	Стоимость (с НДС), руб.	7150.00
3	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. марки почтовые номиналом 5 руб.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	17.23.12
	Количество	214
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	5.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1070.00
4	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. марки почтовые номиналом 10 руб.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	17.23.12
	Количество	180
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	10.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	1800.00
5	Наименование товара (работ, услуг)	ПРОЧЕЕ. марки почтовые номиналом 25 руб.
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	В соответствии с Техническим заданием
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	17.23.12
	Количество	200
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	25.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5000.00

Приложение к контракту:

1. 1. Техническое задание ООЗ (марки, конверты).docx

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата и время подписания документа (по МСК):
21.08.2026 10:32

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
008018AD2EC530CB0406BF2D254FA6ADBA
Владелец: АНТОНОВ ЮРИЙ ГЕННАДЬЕВИЧ
Действителен: с 24.09.2025 по 18.12.2026